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 Der er i den for gangene sommer blevet udarbejdet en stilstand rapport over vores veje. 
Rapporten fremkomst var et udtrykt ønske fra generalforsamlingen 2014. Rapporten, kan man 
konkludere, må havde været skrevet i et klat og forståeligt sprog, da der ikke var indkommet 
nogen former for spørgsmål fra foreningens medlemmer til rapportens forslag og ordlyd, ved 
tidsfristen udløb. 

Bestyrelsen tog i sensommeren 2014 en beslutning om at der skulle foranstalte revneforsegling 
på vores veje. Der blevet indhentet to tilbud og Colas var den billigste. De fik dermed 
overdraget opgaven og revneforseglede her i slut februar. Den samlede regning for 
revnesamlingen androg  kr. 28.125,00 

 Vi har fået oprette en trykket kantsten på hjørnet af Månevej/Sommervej her i april måneden, 
og i den forbindelse kan jeg oplyse at bestyrelsen er bevist om at der er andre kantstens hjørner 
der også kunne trænge til at en kærlig hånd. 

Stiforbindelsen Plantagevej/Tycho Jessen vej har stået under vand i en del af den for gangene 
vinter. Der blev rettet henvendelse til foreningen fra både lodsejer fra nabo grundejerforeningen 
samt fra medlemmer af vores egne grundejerforening om at vores grundejer foreningen skulle 
sørge for at bringe stien tilbage til  tør stilstand eventuelt med ny vejrist som forslået af 
kommunen. Det viste sig senere at nabo grundejerforeningen vejriste var tilstoppet og efter 
henvendelse og oprensning af denne har der ikke været det samme problem.  

Vil hermed gerne fremkomme med en lille bøn om at man tilser sin del af rabatten, så områdets 
rabatter står pæne og vedligeholdte. Dette gælder især de store huller der er frem kommet i 
rabatterne når materialet bliver bortskyllet. Det samme gælder også for den forpligtelse man 
har, for at tilser og eventuelt beskære sin beplantning mod vej og sti. 

Hvis man er i tvivl vedr. beskæringen eller andre spørgsmål, kan man med fordel gå ind på vores 
udmærket hjemmeside og få disse spørgsmål oplyst. Se følgende link: 

gf-toftemosegaard.dk 

Og som afslutning er der jo spørgsmålet vedr. fjernvarmen. Der er ikke i al væsentlighed tilgået 
bestyrelsen flere nye oplysninger om en eventuel opstart dato eller ej. Hvis der er spørgsmål 
vedr. fjernvarmen bedes de rettes til bestyrelse medlem Jørgen Stenn Andersen, der på 
bestyrelsens vegne står for kontaktfladen til Hornbæk Fjernvarmværk. 

Jeg vil godt takke bestyrelsen, revisor samt suppleanter for trofast at stille frivilligt op år efter 
år. Det er bla. det der får det til at fungerer på den rigtige gode måde. Tak for det. 

Jeg ønsker jer alle i foreningen en rigtig god sommer 2015. 


